[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

10.01.2018  07 №

Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2018  № 07

г. Шумерля

О внесении изменений в постановление
администрации Шумерлинского района

от 30.05.2016 № 218
В соответствии  с Земельным кодексом  Российской Федерации  от  25.10.2001  № 136-ФЗ, Федеральным  законом от  25.10.2001  № 137-ФЗ «О введении  в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом  Шумерлинского района

администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шумерлинского района от 30.05.2016 №218 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, государственная собственность, на который не разграничена или находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»» следующие изменения:
1.1. абзац 3  пункта 1.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Настоящий Административный регламент распространяется на правоотношения по распоряжению:

- земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена,  в отношении земельных участков, расположенных на территории поселения, входящего в состав Шумерлинского района;

- земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Шумерлинского района».
 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит опубликованию в издании «Вестник Шумерлинского района» и размещению на официальном сайте администрации Шумерлинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Мостайкина А.А., первого заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и экологии администрации Шумерлинского района.

	Глава администрации Шумерлинского района

	Л.Г. Рафинов

Согласовано:
_____________ А.А. Мостайкин

первый зам. главы администрации

Шумерлинского района

______________ Н.И. Соланова

начальник отдела экономики,

земельных и имущественных отношений

______________ В.Л. Романова

зам. начальника отдела экономики,

земельных и имущественных отношений

______________ М.В. Краснова
зав. сектором правового обеспечения
Марасанова Н.Н.
2-43-42